
Úspěchy v soutěžích mladých zdravotníků 

11. května se po dvou letech v Havlovicích uskutečnilo okrskové kolo soutěže 

Zdravotnický víceboj a zároveň se výsledky počítaly do okresního kola Hlídek 

mladých zdravotníků. 

Naši školu reprezentovala jedna hlídka mladších a dvě hlídky starších žáků. 

Příprava na soutěže v období lockdownů z důvodu pandemie nebyla 

jednoduchá, ale výsledek pečlivé přípravy se dostavil.  

Na stupně vítězů vystoupily dvě hlídky. Hlídka mladších žáků ve složení: Marie 

Janýrové, Pavlíny Kultové, Jaroslava Bábíka, Christiaana Dekker a Michala 

Luxe získala 1. místo v okrskové soutěži Zdravotnický víceboj a vítězství   

v okresní soutěži Hlídek mladých zdravotníků, které jim přineslo i postup do 

krajského kola. Hlídka starších žáků ve složení: Elišky Bartošovičové, Natálie 

Dobrovolné, Simony Scholzové, Nikolase Daniše a Ondřeje Popoviče získala 

2. místo v okrskové soutěži Zdravotnický víceboj a 1. místo v okresním kole 

soutěže Hlídek mladých zdravotníků, které jim také přineslo postup  

do krajského kola. 

Špatně si také nevedla druhá hlídka starších žáků ve složení: Elen Davidové, 

Terezy Dvořákové, Nikoly Mereďové, Klaudie Gruntové a Miroslava Dudáčka, 

která se umístila na pěkném 5. místě. 

Všichni naši žáci šli do soutěže s velkým nadšením, předvedli skvělé výkony  

a přivezli tři putovní poháry.  

Výborná umístění ve zdravotnických soutěžích jsou výsledkem trpělivé  

a pečlivé přípravy žáků pod vedením paní učitelky Livňanské. 

Blahopřejeme všem soutěžícím a děkujeme za skvělou reprezentaci školy. 

 

V červnu budeme držet palce oběma hlídkám v krajském kole. 


